АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023   № 612

О внесении изменений в постановление
от 06.04.2020 № 215 «Об утверждении порядка
установления и использования полос отвода
автомобильных  дорог  местного значения
городского поселения Гаврилов-Ям»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом городского поселения Гаврилов-Ям

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  установления  и  использования  полос  отвода
автомобильных дорог местного значения городского поселения Гаврилов-Ям,
утвержденный  постановлением  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 06.04.2020 №215 «Об утверждении порядка установления и
использования  полос  отвода  автомобильных  дорог  местного  значения
городского поселения Гаврилов-Ям» следующие изменения:

1.1 в статье 2 в п.п. 2.1.1 слова «Ростовского муниципального района»
заменить словами «городского поселения Гаврилов-Ям».

1.2 в статье 3 в п.п. 3.5.3 слова «Ростовского муниципального района»
заменить словами «городского поселения Гаврилов-Ям».

2.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям А.Е.
Ускова.

3.  Опубликовать  постановление  в  районной  массовой   газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  его  на  официальном  сайте
Администрации  городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин

consultantplus://offline/ref=A625E14656A2221401F4EAC149E42913DA5B16B039D2303A974FC998CC13691CEB3D1A7DB7B3491EB89B5A33CE61E87DDDE5EB0706g4W3L
consultantplus://offline/ref=A625E14656A2221401F4EAC149E42913DA5B12B73CD6303A974FC998CC13691CEB3D1A7BB9EF130EBCD20D3DD262F563DCFBEBg0W7L